
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/351/2013 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 23 maja 2013 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/556/2006 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 31 sierpnia 

2006 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Skoczów i określenia 

granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r o samorządzie gminnym                           

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 4  ustawy z dnia 7  września 

1991 r o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),  

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/556/2006 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Skoczów i określenia granic ich obwodów wprowadza 

się następujące zmiany:  

- w załączniku Nr 1  w obwodzie Szkoły Podstawowej Nr 8  ul. G. Morcinka 20 w Skoczowie, w miejsce słów 

„...wieś Bładnice Dolne (nr 5  i 27)...” wprowadza się zapis „....wieś Bładnice Dolne, wieś Bładnice 

Górne...”.  

- w załączniku Nr 2  w obwodzie Gimnazjum Nr 1  w Skoczowie, ul. G. Morcinka 20, w miejsce słów „...wieś 

Bładnice Dolne (z nr domów 5  i 27)...” wprowadza się zapis „...wieś Bładnice Dolne, wieś Bładnice 

Górne...”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Skoczowa 

 

 

Tadeusz Koniarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2013 r.

Poz. 4087


		2013-06-04T13:37:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




